

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº 004/2023****Processo nº 195/2023****Pregão Presencial R. de preço nº 004/2023****Ata de Registro de Preço nº. 004/2023****Validade 12 meses**

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ sob o nº 11.069.418/0001-71, sediada na Avenida Pará contorno Av. Poso Alto, S/N, Centro, OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, neste instrumento representada pela Gestora DALMA DIAS REIS, portador do CPF 872.849.871-20, em face da classificação das propostas de preços – Processo Licitatório nº 195/2023, PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO R. DE PREÇO R. de Preço nº 004/2023, VISANDO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA O FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA, dos itens abaixo discriminados, com seus respectivos preços:

1 – PROFARM COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA**00.545.222/0001-90**

ITEM	UND	QND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
01	2.000	CPRS	ALBENDAZOL 400MG	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,48	R\$ 960,00
11	50	FRS	ACIDO FÓLICO 0,2MG/ML (GOTAS)	NATULAB	R\$ 5,10	R\$ 255,00
12	1.500	AMP	ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML (INJ)	HYPOFARMA	R\$ 1,74	R\$ 2.610,00
14	500	FRS	ACEBROFILINA 25MG/5ML PEDIÁTRICO 120ML (XRP)	PRATI DONADUZZI	R\$ 8,33	R\$ 4.165,00
19	1.000	CPRS	ALOPURINOL 300MG	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,40	R\$ 400,00
21	1.000	FRS	AMOXICILINA 250MG/ML (SUSP)	PRATI DONADUZZI	R\$ 9,39	R\$ 9.390,00
24	500	CPRS	AMINOFILINA 100MG	HIPOLABOR	R\$ 0,08	R\$ 40,00
25	8.000	CPRS	AZITROMICINA DI-HIDRATADA 500MG	PHARLAB	R\$ 0,84	R\$ 6.720,00
26	1.000	FRS	AZITROMICINA SUAPENCÃO 200MG/5ML	PHARLAB	R\$ 8,20	R\$ 8.200,00
29	600	FRS	ALBENDAZOL 40MG/ML	GEOLAB	R\$ 1,84	R\$ 1.104,00
31	6.000	CPRS	ANLÓDIPINO 5MG	GEOLAB	R\$ 0,04	R\$ 240,00
33	500	AMP	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML (INJ)	HYPOFARMA	R\$ 1,08	R\$ 540,00
41	50	FRS	BENZOILMETRONIDAZOL 40MG/ML (SUSP)	BELFAR	R\$ 8,00	R\$ 400,00
42	1.000	CPRS	BROMAZEPAM 3MG	NEO QUIMICA	R\$ 0,13	R\$ 130,00
43	3.000	CPRS	BROMAZEPAM 6MG	NEO QUIMICA	R\$ 0,18	R\$ 540,00
47	3.000	CPRS	BIISULFATO DE CLOPIDOGREL 75MG	RANBAXY	R\$ 0,39	R\$ 1.170,00

48	3.000	CPRS	CIPROFIBRATO 100MG	NEO QUIMICA	R\$ 0,46	R\$ 1.380,00
49	100	AMP	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% (INJ) S/V 20ML	HYPOFARMA	R\$ 6,04	R\$ 604,00
50	50	AMP	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% (INJ) C/V 20ML	HYPOFARMA	R\$ 6,62	R\$ 331,00
52	500	AMP	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG/ML INJ	HIPOLABOR	R\$ 1,93	R\$ 965,00
55	15.000	CPRS	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG	NEO QUIMICA	R\$ 0,05	R\$ 750,00
56	1.000	CPRS	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 75MG	E M S	R\$ 0,36	R\$ 360,00
66	7.000	CPRS	CINARIZINA 25MG	NEO QUIMICA	R\$ 0,37	R\$ 2.590,00
68	7.000	CPRS	CIMETIDINA 200MG	TEUTO	R\$ 0,31	R\$ 2.170,00
69	10.000	CPRS	CEFALEXINA MONOIDRATADA 500MG	ABL	R\$ 0,59	R\$ 5.900,00
70	5.000	CPRS	CIPROFLOXACINO 500MG	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,30	R\$ 1.500,00
71	5.000	CPRS	CETOCONAZOL 200MG	PHARLAB	R\$ 0,35	R\$ 1.750,00
72	3.000	AMP	COMPLEXO B 2ML (INJ)	HYPOFARMA	R\$ 1,74	R\$ 5.220,00
73	10.000	CPRS	COMPLEXO B	AIRELA	R\$ 0,05	R\$ 500,00
75	6.000	CPRS	CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40MG	OSORIO	R\$ 0,04	R\$ 240,00
80	50	FRS	CLONAZEPAM 2,5MG/ML	HIPOLABOR	R\$ 3,04	R\$ 152,00
82	20.000	CPRS	CLORIDRATO FLUOXETINA 20MG	HIPOLABOR	R\$ 0,11	R\$ 2.200,00
84	600	FRS	CLORIDRATO DE AMBROXOL PEDIÁTRICO 15MG/5ML (XRP)	FARMACE	R\$ 3,95	R\$ 2.370,00
87	100	AMP	CLORETO DE SODIO 0,9 10ML	EQUIPLEX	R\$ 0,53	R\$ 53,00
89	20	TB	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% GEL	PHARLAB	R\$ 3,60	R\$ 72,00
91	10	TB	COLAGENASE	CRISTALIA	R\$ 15,59	R\$ 155,90
92	50	TB	COLAGENASE + CLORANFENICOL	CRISTALIA	R\$ 16,15	R\$ 807,50
93	1000	AMP	CEFTRIAXONA 1G	BLAUSIEGEL	R\$ 4,42	R\$ 4.420,00
97	1.500	CPRS	CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150MG	GEOLAB	R\$ 0,61	R\$ 915,00
98	3.000	CPRS	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG	CRISTALIA	R\$ 0,29	R\$ 870,00
99	200	TB	DICLOFENACO DE DIETILAMÔNIO 23,2MG/G GEL	CIMED	R\$ 5,57	R\$ 1.114,00
101	8.000	CPRS	DICLOFENACO SÓDICO 50MG	BELFAR	R\$ 0,07	R\$ 560,00
106	100	AMP	DIAZEPAM 5MG/2ML (INJ)	HIPOLABOR	R\$ 1,05	R\$ 105,00
110	2.000	FRS	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML(GOTAS)	FARMACE	R\$ 1,28	R\$ 2.560,00
111	20.000	CPRS	DIPIRONA SÓDICA 500MG	GREEN PHARMA	R\$ 0,16	R\$ 3.200,00
113	1.000	CPRS	DOMPERIDONA 10MG	E M S	R\$ 0,11	R\$ 110,00
115	500	CPRS	ESPIROLACTONA 50MG	HIPOLABOR	R\$ 0,43	R\$ 215,00
121	100	AMP	FENITOINA 50MG/ML INJ	HIPOLABOR	R\$ 2,10	R\$ 210,00

122	2.000	CPRS	FENITOINA 100MG C/100	HIPOLABOR	R\$ 0,13	R\$ 260,00
123	100	FRS	FENOBARBITAL 40MG/ML (GOTAS)	CRISTALIA	R\$ 4,49	R\$ 449,00
130	500	CPRS	HALOPERIDOL 1MG	CRISTALIA	R\$ 0,20	R\$ 100,00
138	5.000	CPRS	HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10MG	GEOLAB	R\$ 0,33	R\$ 1.650,00
141	15.000	CPRS	IBUPROFENO 600MG	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,25	R\$ 3.750,00
142	600	FRS	IBUPROFENO (GOTAS)	NATULAB	R\$ 2,67	R\$ 1.602,00
150	600	FRS	LOROTADINA 10MG/ML	PRATI DONADUZZI	R\$ 3,88	R\$ 2.328,00
153	5.000	CPRS	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG	NEO QUIMICA	R\$ 0,07	R\$ 350,00
156	1.000	CPRS	METILDOPA 500MG	E M S	R\$ 1,25	R\$ 1.250,00
159	300	TB	METRONIDAZOL 100MG/G (GELÉIA)	PRATI DONADUZZI	R\$ 6,90	R\$ 2.070,00
160	1.000	CPRS	METRONIDAZOL 250MG	NEO QUIMICA	R\$ 0,21	R\$ 210,00
161	2.000	CPRS	METRONIDAZOL 400MG	LEGRAND	R\$ 0,39	R\$ 780,00
164	1.000	CPRS.	MALEATO DE LEVOMEPRIMAZINA 25MG	CRISTALIA	R\$ 0,57	R\$ 570,00
166	300	FRS	MEBENDAZOL 20MG/ML (SUSP)	NATULAB	R\$ 1,89	R\$ 567,00
168	1.000	CPRS	NORTRIPTILINA 25MG	RAMBAXY	R\$ 0,54	R\$ 540,00
169	500	FRS	NIMESULIDA 50MG/ML (GOTAS)	GEOLAB	R\$ 2,29	R\$ 1.145,00
170	10.000	CPRS	NIMESULIDA 100MG	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,13	R\$ 1.300,00
172	50	FRS	NISTATINA 100.000 UI/ML SUSPENSÃO	PRATI DONADUZZI	R\$ 3,99	R\$ 199,50
173	1.000	CPRS	NIFEDIPINO 10MG	NEO QUIMICA	R\$ 0,12	R\$ 120,00
175	600	TB	NEOMICINA + BACTRACINA 15G	PRATI DONADUZZI	R\$ 2,49	R\$ 1.494,00
178	2.000	CPRS	OXCARBAZEPINA 300MG	RAMBAXY	R\$ 1,04	R\$ 2.080,00
179	500	CPRS	OXCARBAZEPINA 600MG	RAMBAXY	R\$ 1,13	R\$ 565,00
180	1.500	CPRS	OXOLATO DE ECITALOPRAM 10MG	PHARLAB	R\$ 0,24	R\$ 360,00
185	200	FRS	PERMITRINA 5% LOÇÃO	NATIVITA	R\$ 3,94	R\$ 788,00
186	2.000	CPRS	PROMETAZINA 25MG	HIPOLABOR	R\$ 0,21	R\$ 420,00
189	3.000	CPRS	PREDNISONA 20MG	SANVAL	R\$ 0,20	R\$ 600,00
192	8.000	CPRS	PARACETAMOL 750MG	BELFAR	R\$ 0,15	R\$ 1.200,00
193	1.500	CPRS	PIROXICAM 20MG	NEO QUIMICA	R\$ 0,20	R\$ 300,00
195	400	CPRS	RISPERIDONA 1MG	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,14	R\$ 56,00
196	3.000	CPRS	RISPERIDONA 2MG	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,15	R\$ 450,00
199	50	FRS	RIFAMICINA SPRAY	NATULAB	R\$ 4,83	R\$ 241,50
203	200	FRS	SULFATO FERROSO GOTAS	NATULAB	R\$ 1,15	R\$ 230,00
206	50	TB	SULFADIAZINA DE PRATA (CREME)	NATIVITA	R\$ 6,00	R\$ 300,00
208	1.000	CPRS	SECNIDAZOL 1000MG	PHARLAB	R\$ 1,22	R\$ 1.220,00
211	50	AMP	SULFATO DE ATROPINA (INJ)	FARMACE	R\$ 1,17	R\$ 58,50
214	15.000	CPRS	SINVASTATINA 20MG	PHARLAB	R\$ 0,13	R\$ 1.950,00

218	1.000	ENV	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL	IFAL	R\$ 0,93	R\$ 930,00
222	200	UND	SORO GLICOSADO 100ML	HALEX ISTAR	R\$ 4,40	R\$ 880,00
229	500	CPRS	TOPIRAMATO 100MG	ZYDUS	R\$ 0,40	R\$ 200,00
233	200	FRS	VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML	HIPOLABOR	R\$ 5,80	R\$ 1.160,00
TOTAL						R\$ 115.936,90

2 – HM CIRURGICA LTDA

30.981.531/0001-73

ITEM	UND	QND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
09	1.000	CPRS	ÁCIDO VALPRÓICO 250MG	BIOLAB	R\$ 0,56	R\$ 560,00
13	500	CPRS	ACIDO TRANEXÂNICO 250MG	EMS	R\$ 3,37	R\$ 1.685,00
20	10.000	CPRS	AMOXICILINA 500MG	PRATI	R\$ 0,29	R\$ 2.900,00
37	50	FRS	BROMETO DE IPATRÓPICO 0,250MG/ML	PRATI	R\$ 1,67	R\$ 83,50
46	2.000	CPRS	BROMOPRIDA 10MG	PRATI	R\$ 0,23	R\$ 460,00
63	10.000	CPRS	CAPTOPRIL 50MG	PRATI	R\$ 0,08	R\$ 800,00
78	4.000	CPRS	CLORIDRATO DE CITALOPRAM 20MG	PRATI	R\$ 0,15	R\$ 600,00
88	500	TB	CETOCONAZOL 200MG/G (CREME)	CIMED	R\$ 3,53	R\$ 1.765,00
90	5	FRS	CLORIDRATO DE LIDOCAINA (SPRAY)	HIPOLABOR	R\$ 57,40	R\$ 287,00
95	1.000	CPRS	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG	RANBAXY	R\$ 0,13	R\$ 130,00
102	90	CPRS	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG SL	EMS	R\$ 0,39	R\$ 35,10
103	2.000	AMP	DEXAMETAZONA 4MG/ML (INJ)	HIPOLABOR	R\$ 2,15	R\$ 4.300,00
109	2.000	AMP	DIPIRONA SÓDICA 1G/2ML (INJ)	HIPOLABOR	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
116	2.000	CPRS	ESPIROLACTONA 100MG	HIPOLABOR	R\$ 0,71	R\$ 1.420,00
124	6.000	CPRS	FENOBARBITAL 100MG	CRISTALIA	R\$ 0,24	R\$ 1.440,00
125	200	BISNAGA	GEL ARNICA 200MG/G 30 GRAMAS	TROL FARMA	R\$ 9,52	R\$ 1.904,00
131	600	CPRS	HALOPERIDOL 5MG	CRISTALIA	R\$ 0,25	R\$ 150,00
136	500	FRS-AMP	HIDROCORTISONA 500 MG	BLAU	R\$ 6,30	R\$ 3.150,00
152	20.000	CPRS	METFORMINA 850MG	PRATI	R\$ 0,13	R\$ 2.600,00
162	50	AMP	MIDAZOLAM 5MG/ML (INJ)	HIPOLABOR	R\$ 2,30	R\$ 115,00
165	1.000	FRS	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA XRP	HIPOLABOR	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00
176	20.000	CPRS	OMEPRAZOL 20MG	HIPOLABOR	R\$ 0,06	R\$ 1.200,00
181	1.000	CPRS	OXOLATO DE ECITALOPRAM 20MG	PHARLAB	R\$ 0,50	R\$ 500,00
184	1.500	CPRS	PREGABALINA 75MG	PHARLAB	R\$ 0,34	R\$ 510,00
191	12.000	CPRS	PARACETAMOL 500MG	HIPOLABOR	R\$ 0,09	R\$ 1.080,00
194	2.000	CPRS	RITALINA 10MG	JP	R\$ 0,38	R\$ 760,00
219	3.000	UND	SORO FISIOLÓGICO 100ML	JP	R\$ 4,73	R\$ 14.190,00
221	2.000	UND	SORO FISIOLÓGICO 500ML	JP	R\$ 6,30	R\$ 12.600,00
223	200	UND	SORO GLICOSADO 250ML	JP	R\$ 4,45	R\$ 890,00

225	200	UND	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML	JP	R\$ 4,83	R\$ 966,00
226	100	UND	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML	JP	R\$ 5,96	R\$ 596,00
227	500	UND	SORO RINGER C/ LACTATO 500ML	JP	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
228	300	UND	SORO RINGER C/LACTATO 250ML	BIOLAB	R\$ 4,97	R\$ 1.491,00
TOTAL						R\$ 66.917,60

3 – C A HOSPITALAR EIRELI**26.457.348/0001-04**

ITEM	UND	QND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
02	200	CX	ALENDRONATO DE SÓDIO 70MG CX C/ 4CP	CELERA	R\$ 1,01	R\$ 202,00
03	10.000	CPRS	ATENOLOL 25MG	VITAMEDIC	R\$ 0,05	R\$ 500,00
08	3.000	CPRS	ÁCIDO VALPRÓICO 500MG	BIOLAB	R\$ 0,76	R\$ 2.280,00
28	500	CPRS	ALPRAZOLAM 1MG	EM'S	R\$ 0,13	R\$ 65,00
30	100	FRS - AMP	AMPICILINA SÓDICA 500MG INJ	BLAU	R\$ 3,66	R\$ 366,00
32	200	FRS	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG/ML (GOTAS)	HIPOLABOR	R\$ 8,20	R\$ 1.640,00
34	800	AMP	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 4MG+500MG/ML (INJ)	HIPOFARMA	R\$ 2,19	R\$ 1.752,00
38	5.000	CPRS	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 10MG + 250MG	BELFAR	R\$ 0,38	R\$ 1.900,00
39	100	FRS - AMP	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI (INJ)	TEUTO	R\$ 7,70	R\$ 770,00
40	1000	FRS - AMP	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI INJ)	TEUTO	R\$ 7,14	R\$ 7.140,00
45	600	AMP	BROMOPRIDA 5MG/ML (INJ)	HIPOLABOR	R\$ 1,70	R\$ 1.020,00
51	1.000	AMP	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/ML (INJ)	HIPOLABOR	R\$ 1,76	R\$ 1.760,00
54	1.000	CPRS	CARBAMAZEPINA 400MG	CRISTALIA	R\$ 0,68	R\$ 680,00
85	600	FRS	CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5ML ADULTO	AIRELA	R\$ 4,49	R\$ 2.694,00
86	600	FRS	CEFALEXINA SUSPENSÃO	ABL	R\$ 10,26	R\$ 6.156,00
94	300	AMP	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML (INJ)	ISOFARMA	R\$ 0,80	R\$ 240,00
100	3.000	CPRS	DIAZEPAM 10MG	SANTISA	R\$ 0,06	R\$ 180,00
107	1.000	AMP	DICLOFENACO SÓDICO 75MG/3ML (INJ)	HIPOFARMA	R\$ 1,28	R\$ 1.280,00
112	500	CPRS	DIGOXINA 0,25MG	PHARLAB	R\$ 0,24	R\$ 120,00
118	1.500	CPRS	FLUCONAZOL 150MG	MEDQUIMICA	R\$ 0,55	R\$ 825,00
133	500	CPRS	HEMITARTARATO DE BISOPROLOL 5MG	EM'S	R\$ 1,19	R\$ 595,00

134	500	CPRS	HEMITARTARATO DE BISOPROLOL 10MG	EM'S	R\$ 1,34	R\$ 670,00
135	200	FRS-AMP	HIDROCORTISONA 100 MG	BLAU	R\$ 4,04	R\$ 808,00
151	8.000	CPRS	METFORMINA 500MG	PRATI	R\$ 0,14	R\$ 1.120,00
171	300	TB	NISTATINA 25.000 UI/G (CREME)	PRATI	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
177	1.000	FRS-AMP	OMEPRAZOL 40MG FRS-AMP	BLAU	R\$ 7,51	R\$ 7.510,00
182	100	FRS	OLEO MINERAL	IMEC	R\$ 3,51	R\$ 351,00
183	100	FRS	ÔLEO DE GIRASSOL 100ML	NUTRIEX	R\$ 3,89	R\$ 389,00
188	6.000	CPRS	PREDNISONA 5MG	HIPOLABOR	R\$ 0,08	R\$ 480,00
197	500	CPRS	RISPERIDONA 3MG	VITAMEDIC	R\$ 0,20	R\$ 100,00
198	200	FRS	RISPERIDONA 1MG/ML	CRISTALIA	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
200	1.500	CPR	ROSUVASTATINA 10MG	PHARLAB	R\$ 0,25	R\$ 375,00
201	4.000	CPRS	ROSUVASTATINA 20MG	PHARLAB	R\$ 0,39	R\$ 1.560,00
204	6.000	CPRS	SULFATO FERROSO 40MG	BELFAR	R\$ 0,04	R\$ 240,00
207	2	PT	SULFADIAZINA DE PRATA 400G POTE	NATIVITA	R\$ 38,58	R\$ 77,16
209	3.600	CPRS	SUCCINATO DE METROPROLOL 25MG	PHARLAB	R\$ 0,40	R\$ 1.440,00
213	3.000	CPRS	SULFA + TRIMETROPRIMA 400MG + 80MG	PRATI	R\$ 0,26	R\$ 780,00
216	2.000	CPRS	SIMETICONA 40MG	BELFAR	R\$ 0,17	R\$ 340,00
217	600	FRS	SIMETICONA 75MG/ML(GOTAS)	AIRELA	R\$ 1,85	R\$ 1.110,00
220	3.000	UND	SORO FISIOLÓGICO 250ML	EQUIPLEX	R\$ 5,14	R\$ 15.420,00
TOTAL						R\$ 69.285,16

4 – MEDICAL LIDER C. DE MEDICAMENTOS E P. HOSPITALARES LTDA 49.682.983/0001-82

ITEM	UND	QND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
04	12.000	CPRS	ATENOLOL 50MG	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,08	R\$ 960,00
06	6.000	CPRS	ANLODIPINO 10MG	CIMED	R\$ 0,10	R\$ 600,00
07	25.000	CPRS	AAS 100MG	MEDQUIMICA	R\$ 0,04	R\$ 1.000,00
10	10.000	CPRS	ÁCIDO FÓLICO 5MG	HIPOLABOR	R\$ 0,04	R\$ 400,00
18	2.000	CPRS	ALOPURINOL 100MG	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,19	R\$ 380,00
23	2.000	CPRS	AMIODARONA 200MG	ZYDUS	R\$ 0,42	R\$ 840,00
58	2.000	CPRS	CARVEDILOL 3,125MG	EMS	R\$ 0,10	R\$ 200,00
59	4.000	CPRS	CARVEDILOL 6,25MG	EMS	R\$ 0,10	R\$ 400,00
60	4.000	CPRS	CARVEDILOL 12,5 MG	EMS	R\$ 0,10	R\$ 400,00
61	20.000	CPRS	CARVEDILOL 25 MG	EMS	R\$ 0,16	R\$ 3.200,00
62	20.000	CPRS	CAPTOPRIL 25 MG	GEOLAB	R\$ 0,02	R\$ 400,00

65	4.000	CPRS	CARBOLITUM CARBONATO 300MG	HIPOLABOR	R\$ 0,18	R\$ 720,00
104	2.000	CPRS	DEXAMETASONA 4MG	EMS	R\$ 0,27	R\$ 540,00
114	7.000	CPRS	ESPIROLACTONA 25MG	EMS	R\$ 0,24	R\$ 1.680,00
119	300	AMP	FUROSEMIDA 10MG/ML (INJ)	HIPOFARMA	R\$ 1,14	R\$ 342,00
120	6.000	CPRS	FUROSEMIDA 40MG	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,05	R\$ 300,00
126	15.000	CPRS	GLIBENCLAMIDA 5MG	MEDQUIMICA	R\$ 0,03	R\$ 450,00
127	200	AMP	GLICOSE 25% (INJ)	SANTEC	R\$ 0,49	R\$ 98,00
129	20.000	CPRS	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	MEDQUIMICA	R\$ 0,03	R\$ 600,00
137	500	FRS	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO + MAGNÉSIO (SUSP)	NATULAB	R\$ 3,10	R\$ 1.550,00
140	3.000	CPRS	IVERMECTINA 6MG	EMS	R\$ 0,41	R\$ 1.230,00
147	35.000	CPRS	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,06	R\$ 2.100,00
154	1.200	FRS	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA + BETAMESONA 2MG+0,25MG/ML XP	HIPOLABOR	R\$ 2,70	R\$ 3.240,00
158	2.000	CPRS	MALEATO DE ENALAPRIL 20MG	MEDQUIMICA	R\$ 0,06	R\$ 120,00
187	600	FRS	PREDNISOLONA 3MG/ML PEDIÁTRICO	HIPOLABOR	R\$ 4,84	R\$ 2.904,00
190	1.000	FRS	PARACETAMOL 200MG/ML(GOTAS)	NATULAB	R\$ 1,39	R\$ 1.390,00
205	100	FRS	SULFATO DE SALBUTAMOL (XRP)	TEUTO	R\$ 1,50	R\$ 150,00
224	300	UND	SORO GLICOSADO 500ML	HALEX	R\$ 5,48	R\$ 1.644,00
230	500	FRS - AMP	TENOXICAM 20 MG (INJ)	CRISTALIA	R\$ 7,96	R\$ 3.980,00
TOTAL						R\$ 31.818,00

5 – ROSAFARM DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA – ME 37.676.047.0001-80

ITEM	UND	QND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
17	300	TB	ACETATO DE HIDROCORTIZONA 1MG CREME	TEUTO	R\$ 8,30	R\$ 2.490,00
53	5.000	CPRS	CARBAMAZEPINA 200MG	HIPOLABOR	R\$ 0,22	R\$ 1.100,00
57	2.000	CPRS	CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG	CRISTALIA	R\$ 0,51	R\$ 1.020,00
64	4.000	CPRS	CARBONATO DE CÁLCIO 500MG	IMEC	R\$ 0,07	R\$ 280,00
67	4.000	CPRS	CINARIZINA 75MG	RANBAXY	R\$ 0,32	R\$ 1.280,00
76	5.000	CPRS	CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 25MG	MEDQUIMICA	R\$ 1,01	R\$ 5.050,00
77	1.000	CPRS	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG	HIPOLABOR	R\$ 0,22	R\$ 220,00
79	10.000	CPRS	CLONAZEPAM 2MG	GEOLAB	R\$ 0,07	R\$ 700,00
83	100	AMP	CLORIDRATO DE EPINEFRINA 1MG/ML (INJ)	HIPOLABOR	R\$ 1,42	R\$ 142,00
108	100	AMP	DECANOATO DE HALOPERIDOL 70,52/ML (INJ)	CRISTALIA	R\$ 8,10	R\$ 810,00

128	200	AMP	GLICOSE 50% (INJ)	EQUIPLEX	R\$ 0,58	R\$ 116,00
143	300	CPRS	LORAZEPAM 2MG	SEM	R\$ 0,29	R\$ 87,00
145	500	CPRS	LAMOTRIGINA 25MG	UNICHEM	R\$ 0,20	R\$ 100,00
146	2.000	CPRS	LAMOTRIGINA 50MG	UNICHEM	R\$ 0,33	R\$ 660,00
157	4.000	CPRS	MALEATO DE ENALAPRIL 10MG	HIPOLABOR	R\$ 0,04	R\$ 160,00
167	500	CPRS	MEMANTINA 10MG	PRATI	R\$ 0,27	R\$ 135,00
212	200	AMP	SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML (INJ)	HIPOLABOR	R\$ 1,42	R\$ 284,00
215	10.000	CPRS	SINVASTATINA 40MG	PHARLAB	R\$ 0,15	R\$ 1.500,00
231	1.500	FRS - AMP	TENOXICAM 40 MG (INJ)	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 14,90	R\$ 22.350,00
232	500	AMP	VITAMINA K (INJ)	HIPOLABOR	R\$ 1,89	R\$ 945,00
TOTAL						R\$ 39.429,00

6 – DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA – EPP

11.187.037/0001-97

ITEM	UND	QND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
05	5.000	CPRS	ATENOLO 100MG	PRATI	R\$ 0,14	R\$ 700,00
15	500	FRS	ACEBROFILINA 50MG/5ML ADULTO 120ML XRP	CIMED	R\$ 9,58	R\$ 4.790,00
22	1.000	CPRS	AMIODARONA 100MG	GEOLAB	R\$ 0,46	R\$ 460,00
27	200	CPRS	ALPRAZOLAM 0,5MG	E M S	R\$ 0,08	R\$ 16,00
35	300	FRS	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA +DIPIRONA 333,4MG+6,67ML/ML (GOTAS)		R\$ 3,67	R\$ 1.101,00
44	600	FRS	BROMOPRIDA 4MG/ML SOLUÇÃO ORAL	PHARLAB	R\$ 2,70	R\$ 1.620,00
105	200	FRS	DEXAMETASONA IMG/ML ELIXIR	HIPOFARMA	R\$ 4,78	R\$ 956,00
117	2.000	CPRS	FUMORATO DE QUETIOPINA 25MG	GEOLAB	R\$ 0,21	R\$ 420,00
132	100	AMP	HALOPERIDOL 5MG/ML (INJ)	FRESENIUS KABI	R\$ 2,70	R\$ 270,00
139	2.000	CPRS	HEMITARTARATO DE QUETIAPINA 100MG	GEOLAB	R\$ 0,64	R\$ 1.280,00
148	15.000	CPRS	LOSARTANA POTÁSSICA 100MG	PRAT	R\$ 0,36	R\$ 5.400,00
149	5.000	CPRS	LOROTADINA 10MG	CIMED	R\$ 0,13	R\$ 650,00
155	1.000	CPRS	METILDOPA 250MG	E M S	R\$ 0,98	R\$ 980,00
163	2.000	CPRS	MONONITRATO DE ISORSSOBIDA 20MG	BIOLAB	R\$ 0,22	R\$ 440,00
174	6.000	CPRS	NIFEDIPINO 20MG	NEO QUÍMICA	R\$ 0,11	R\$ 660,00
TOTAL						R\$ 19.743,00

7 – NM COM. DE MEDICAMENTOS E PROD. HOSPITALARES EIRELI 29.411.883/0001-04

ITEM	UND	QND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
16	600	TB	ACETATO DE DEXAMETAZONA 1 MG/G	PRATI DONADUZZI	R\$ 1,69	R\$ 1.014,00
36	2.000	CPRS	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG	BELFAR	R\$ 0,65	R\$ 1.300,00
74	400	FRS	COMPLEXO B GOTAS	NATULAB	R\$ 2,57	R\$ 1.028,00
81	2.000	CPRS	CLOBAZAM 20MG	NEO QUIMICA	R\$ 1,25	R\$ 2.500,00
96	100	FRS	CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML (INJ)	SAMTEC	R\$ 0,63	R\$ 63,00
202	100	AMP	SOLUÇÃO ACIDO ACETICO 5% 10ML	RENYLAB	R\$ 79,00	R\$ 7.900,00
210	150	FR	SULFATO DE SALBUTAMOL 5MG/ML 10ML	HIPOLABOR	R\$ 25,30	R\$ 3.795,00
TOTAL						R\$ 17.600,00

Perfazendo assim um valor global de R\$ 360.729,66 (trezentos e sessenta mil e setecentos e vinte e nove reais e sessenta e seis centavos).

– DOS PRAZOS:

O Registro de Preços terá vigência de 01 (um) ano, a contar da assinatura da Ata de Registro de Preços.

Os materiais objeto desta licitação, quando solicitados, deverão entregues no endereço: Rua 02, Município de OLIVEIRA DE FÁTIMA /TO, previamente combinado com a Secretaria Executiva de Compras, obedecendo as normas de segurança, e atendendo às condições estabelecidas no Edital e Termo de Referência, sem ônus de qualquer natureza que vier ocorrer por conta do contratado, no prazo máximo de 24 horas.

– DA FORMA DE PAGAMENTO:

Os pagamentos serão efetuados após a comprovação da entrega da produtos licitados, mediante apresentação dos documentos fiscais, que se dará em até 30 (trinta) dias após a entrega das produtos.

O Detentor da Ata deverá encaminhar as Notas Fiscais ao Departamento Competente que as receberá provisoriamente, para posterior comprovação de conformidade da aquisição de acordo com a especificação constante do edital e da proposta apresentada, bem como da comprovação da quantidade e qualidade da entregues, mediante recibo.

Nenhuma fatura que contrarie as especificações contidas nas propostas será liberada antes de executadas a devida correção e antes que seja apresentada a comprovação do cumprimento das obrigações tributárias e sociais legalmente exigidas.

Nenhum pagamento será efetuado à Detentora da Ata sem que esta apresente, previamente, a Certidão Negativa de Débito – CND, expedida pelo INSS e o Certificado de Regularidade do FGTS, em original ou cópia autenticada.

Em hipótese alguma será feito o pagamento antecipado.

-DO PRAZO E DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA :

Os produtos serão fornecidos de forma parcelada e estimativa, de acordo com as necessidades da secretaria solicitante, a entrega será efetivada devidamente no prazo de 24 horas após a emissão da respectiva ordem de compra, no decorrer de 12 (doze) meses, a contar da assinatura da Ata de Registro de Preços, o licitante vencedor entregar os produtos, após a solicitação do Diretor do



Departamento competente, sendo que todas as despesas com entrega, seguros, combustíveis, impostos, taxas, pedágios, etc, serão por conta única e exclusiva do fornecedor.

A entrega dos matérias/produtos deverão estar em conformidade com o requerido pelo Departamento solicitante e acompanhada de nota fiscal, sendo somente aceito após a verificação do cumprimento das especificações contidas neste edital.

- DO REAJUSTAMENTO:

Os preços serão fixos e irrevogáveis, salvo mudanças nas medidas econômicas do Governo Federal. Ocorrendo desequilíbrio econômico-financeiro do futuro contrato, em face dos aumentos de custo que não possam, por vedação legal, ser refletidos através de reajuste ou revisão de preços básicos, as partes de comum acordo, com base no artigo 65, II "d", da Lei de Licitações (Lei Federal nº 8.666/93) buscarão uma solução para a questão. Durante as negociações, a empresa contratada em hipótese alguma poderá paralisar o fornecimento de produtos.

Os preços registrados serão fixos e somente serão modificados na hipótese de sobrevirem fatos imprevisíveis, ou previsíveis, porém de consequências incalculáveis, retardadores ou impeditivos da execução do ajustado, ou ainda, em caso de força maior, caso fortuito, ou fato do príncipe, configurando área econômica extraordinária e extracontratual, a relação que as partes pactuaram inicialmente entre os encargos da Contratada e a retribuição do Contratante para a justa remuneração do fornecimento, poderá ser revisada, objetivando a manutenção do equilíbrio econômico.

- DAS OBRIGAÇÕES/RESPONSABILIDADES DA DETENTORA DA ATA:

Entregar os materiais/produtos parceladamente no decorrer de 12 (doze) meses, a contar da assinatura da Ata de Registro de Preços, o Licitante vencedor deverá entregar os materiais/produtos conforme a solicitação do Diretor do Departamento competente, em até 2 (dois) dias.

Responsabilizar-se pelos encargos decorrentes do cumprimento das obrigações supramencionadas, bem como pelo recolhimento de todos os impostos, taxas, tarifas, contribuições ou emolumentos federais, estaduais e municipais, que incidam ou venham incidir sobre o objeto desta licitação, bem como apresentar os respectivos comprovantes, quando solicitados pelo Fundo Municipal de Saúde de OLIVEIRA DE FÁTIMA;

Responsabilizar pelos prejuízos causados ao Município de OLIVEIRA DE FÁTIMA ou a terceiros, por atos de seus empregados ou prepostos;

- DAS RESPONSABILIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:

Comunicar à(s) empresa(s) vencedora(s) até o 5º dia útil, após apresentação da Nota Fiscal, o aceite do Servidor Responsável pelo Recebimento, dos produtos adquiridos.

Efetuar o pagamento da(s) empresas vencedora(s) até 30 (trinta) dias corridos após apresentação da Nota Fiscal e o aceite do Servidor Responsável pelo Recebimento, dos produtos adquiridos.

Rejeitar, no todo ou em parte, o material que a empresa vencedora entregar fora das especificações do Edital.

Prestar as informações e os esclarecimentos que venham a ser solicitados pela contratada através da sua C.P.L. – Comissão Permanente de Licitação. **18.1.** Efetuar a entrega dos objetos na Rua 02, s/nº, Oliveira de Fátima, no prazo máximo de 02 (dois) dias corridos, improrrogáveis, contados da data do recebimento da Nota de Empenho.

Assumir a responsabilidade pelos encargos fiscais e comerciais resultante da adjudicação desta licitação.

É de sua responsabilidade o transporte apropriado dos produtos quando se fizer necessários.

Se responsabilizar pelos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, resultantes da execução deste contrato;

Dar plena garantia e qualidade dos materiais adquiridos, imputando-lhe os ônus decorrentes da cobertura dos prejuízos pela entrega dos mesmos em desconformidade com o especificado no Edital. Comunicar ao **Fundo de Saúde**, no prazo máximo de 05 (cinco) dias que antecedem o prazo

de vencimento da entrega, os motivos que impossibilite o seu cumprimento, conforme discriminação prevista no Edital;

- DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias de 2021 e dotações semelhantes para o exercício subsequente :

- DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

O presente instrumento é regido pela Lei nº 10.520/02 e subsidiariamente pela Lei nº 8.666/ 93 e legislação complementar, bem como pelas cláusulas e condições constantes do Processo nº 195/2023, PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO nº 004/2023.

- DO FORO:

Para dirimir quaisquer questões porventura decorrentes desta ata, elegem as partes o foro da Comarca de PORTO NACIONAL/TO, renunciando desde já a qualquer outro por mais privilegiado que seja.

Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, após lida e aprovada, segue assinada pelas partes em 03 (três) vias de igual teor e forma, que assinam na presença das testemunhas abaixo.

OLIVEIRA DE FÁTIMA, 18 de Setembro de 2023.



Dalma Dias Reis

Gestora do Fundo Municipal de Saúde

EMPRESA DETENTORA DA ATA

C A
HOSPITALAR
LTDA:
26457348000104

Digitally signed by C A HOSPITALAR
LTDA:26457348000104
DN: C=BR, OU=Videoconferencia,
O=33974005000174, OU=AC
Singular@ Multiple, CN=CP-Brazil, CN=C
A HOSPITALAR LTDA:26457348000104
Reason: I am the author of this document
Location: your signing location here
Date: 2023.09.19 13:29:53
Foxit Reader Version: 10.0.0

C A HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 26.457.348/0001-04

**PROFARM COMERCIO
DE MEDICAMENTOS E
MATERIAL**
HOSPI:00545222000190

Assinado de forma digital por
PROFARM COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPI:00545222000190
Dados: 2023.09.19 18:03:48 -03'00'

PROFARM COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 00.545.222/0001-90

HM CIRURGICA
LTDA:3098153100017
3

Assinado de forma digital por HM
CIRURGICA
LTDA:30981531000173
Dados: 2023.09.20 08:28:41 -03'00'

HM CIRURGICA LTDA
CNPJ: 30.981.531/0001-73

Avenida Pará contorno Av. Poso Alto, S/N, Centro
CEP: 77558-000, Oliveira de Fátima/TO. Tel: 63.3335-1169



MEDICAL LIDER COMERCIO
DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS:49682983000182

Assinado de forma digital por
MEDICAL LIDER COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E
PRODUTOS:49682983000182
Dados: 2023.09.20 16:38:19 -03'00'

MEDICAL LIDER C. DE MEDICAMENTOS E P. HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 49.682.983/0001-82

ROSAFARM DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS
LTDA:37676047000180

Assinado de forma digital por
ROSAFARM DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS
LTDA:37676047000180
Dados: 2023.09.20 09:51:18 -03'00'

ROSAFARM DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA – ME
CNPJ: 37.676.047.0001-80

DISTRIBUIDORA
OMEGA
LTDA:11187037000197

Assinado de forma digital por
DISTRIBUIDORA OMEGA
LTDA:11187037000197
Dados: 2023.09.19 08:25:02 -03'00'

DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA – EPP
CNPJ: 11.187.037/0001-97

NM COM DE MEDICAMENTOS
E PROD MEDICO
HOSPITALARES:29411883000
104

Assinado de forma digital por NM
COM DE MEDICAMENTOS E PROD
MEDICO
HOSPITALARES:29411883000104
Dados: 2023.09.20 11:37:46 -03'00'

NM COM. DE MEDICAMENTOS E PROD. HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 29.411.883/0001-04

**EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO Nº 004/2023**

Processo nº 195/2023
Pregão Presencial R. de preço nº 004/2023
Ata de Registro de Preço nº. 004/2023
Validade 12 meses

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrito no CNPJ sob o nº 11.069.418/0001-71, sediada na Avenida Pará contorno Av. Poso Alto, S/N, Centro, OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, neste instrumento representada pela Gestora **DALMA DIAS REIS**, portador do CPF 872.849.871-20, em face da classificação das propostas de preços – **Processo Licitatório nº 195/2023, PREGÃO PRESENCIAL R. DE PREÇO R. DE PREÇO R. de Preço nº 004/2023, VISANDO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA O FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA**, dos itens abaixo discriminados, com seus respectivos preços:

- | | |
|---|--------------------|
| 1 – PROFARM COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA | |
| 00.545.222/0001-90 | |
| 2 – HM CIRURGICA LTDA | 30.981.531/0001-73 |
| 3 – C A HOSPITALAR EIRELI | 26.457.348/0001-04 |
| 4 – MEDICAL LIDER C. DE MEDICAMENTOS E P. HOSPITALARES LTDA | 49.682.983/0001-82 |
| 5 – ROSAFARM DIST. DE MEDICAMENTOS LTDA – ME | 37.676.047.0001-80 |
| 6 – DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA – EPP | 11.187.037/0001-97 |
| 7 – NM COM. DE MEDICAMENTOS E PROD. HOSPITALARES EIRELI | 29.411.883/0001-04 |

Perfazendo assim um valor global de **R\$ 360.729,66** (trezentos e sessenta mil e setecentos e vinte e nove reais e sessenta e seis centavos).

OLIVEIRA DE FÁTIMA, 18 de Setembro de 2023.

Dalma Dias Reis
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

**EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO
EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 016/2023**

CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Assistência Social de Oliveira de Fátima – TO.

CONTRATADO: JGP CONSTRUTORA LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o 37.270.729/0001-98, estabelecida comercialmente na Vila Tocantins, QD. 05 lote 04 centro de Fátima -TO.

OBJETO: O presente DISTRATO tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do contrato nº 016/2023-Dispensa de Licitação, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ELETRICISTA MENSAL NECESSARIA PARA MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO ELÉTRICA NOS PRÉDIOS PUBLICOS DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima-TO, aos 15 de setembro de 2023.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contrato

**EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO
EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 017/2023**

CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Educação de Oliveira de Fátima – TO.

CONTRATADO: JGP CONSTRUTORA LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o 37.270.729/0001-98, estabelecida comercialmente na Vila Tocantins, QD. 05 lote 04 centro de Fátima -TO.

OBJETO: O presente DISTRATO tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do contrato nº 017/2023-Dispensa de Licitação, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ELETRICISTA MENSAL NECESSARIA PARA MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO ELÉTRICA NOS PRÉDIOS PUBLICOS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima-TO, aos 15 de setembro de 2023.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contrato

**EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO
EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 004/2023**

CONTRATANTE: Agência de Água e Saneamento de Oliveira de Fátima (ASO).

CONTRATADO: JGP CONSTRUTORA LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o 37.270.729/0001-98, estabelecida comercialmente na Vila Tocantins, QD. 05 lote 04 centro de Fátima -TO.

OBJETO: O presente DISTRATO tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do contrato nº 004/2023-Dispensa de Licitação, objetivando a Contratação de Empresa para prestação de serviços de eletricitista mensal necessário para manutenção e instalação elétrica nos prédios públicos da Agência de Água e Saneamento de Oliveira de Fátima -TO, (ASO).

Oliveira de Fátima-TO, aos 15 de setembro de 2023.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contrato

**EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO
EXTRATO DE DISTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 021/2023**

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Oliveira de Fátima – TO.

CONTRATADO: JGP CONSTRUTORA LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o 37.270.729/0001-98, estabelecida comercialmente na Vila Tocantins, QD. 05 lote 04 centro de Fátima-TO.

OBJETO: O presente DISTRATO tem por objeto a rescisão por mútuo acordo do contrato nº 021/2023-Dispensa de Licitação, objetivando a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA MENSAL NECESSARIO PARA MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO ELÉTRICA NOS PRÉDIOS PUBLICOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO.

Oliveira de Fátima-TO, aos 15 de setembro de 2023.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contrato